ELENCO ENTI GESTORI AUTORIZZATI ALL'EROGAZIONE VOUCHER FNA 2021 Al SENSI DELLE DDGR N. X1/5791/21 E N. X1/6003/22

TIPOLOGIA VOUCHER EROGATO

AMBITO RIFERIMENTO PER RECAPITO
DENOMINAZIONE INDIRIZZO INDIRIZZO MAIL
DISTRETTUALE L'UTENZA E UVM TELEFONICO
VOUCHER VOUCHER VOUCHER VOUCHER
ADULTI/ANZIANI MINORI ALTO PROFILO | AUTISMO
ANFFAS ONLUS Via Volta, 6 - 22010
Centro Lario e Valli  |GRANDOLA ED UNITI (CO) X X X DONGO Dott. Massimo Bottazzi |0344/30704 |segreteria@anffasmenaggio.com
Via Ponale, 66 - 20162 X X X VALTELLINA E

AQUA SRL MILANO (MI) ALTO LARIO |Davide Basile 320/2438478 |dbasile@assoaqua.it
ARCOBALENO Eleonora Zanardini (area
SOCIETA' X X minori) ezanardini@cooparcobaleno.com
COOPERATIVA Via Croce, 1 - 25043 BRENO Valentina Taboni (area vtaboni@cooparcobaleno.com
SOCIALE ONLUS (BS) VALCAMONICA |adulti/anziani) 0364/321074
AZZURRA SOCIETA'
COOPERATIVA Via Quarteroni, 10 - 25047 X X
SOCIALE ONLUS DARFO BOARIO TERME (BS) VALCAMONICA |Stefano Elmetti 328/9475241 |domiciliari@azzurracoop.org
CASA DI RIPOSO
COSTANTE PATRIZI  |Piazza Luini, 5 - 23026 PONTE X
ONLUS IN VALTELLINA (SO) SONDRIO Luana Bruni 0342/482240 |info@casadiriposopatrizi.it
COOPERATIVA
SOCIALE SEBINA SOC. |Via Rocca, 9 - 24063 CASTRO X X X
COOP. AR.L. ONLUS |(BG) VALCAMONICA [Katuscia Macario 035/983397 |sad@cooperativasebina.it
COOPERATIVA SOLE X X
SPERANZA OLTRE LE |Via Graffignana, 13/a - 22074 VALTELLINA E
ENCEFALOPATIE SCS |[LOMAZZO (CO) ALTO LARIO [Locati Laura 392/5343331 |info@coopsole-onlus.it
FONDAZIONE CASA DI
RIPOSO AMBROSETTI |Via Paravicini, 16 - 23017 X
PARAVICINI ONLUS MORBEGNO (SO) MORBEGNO [Sara Luzzi 0342/604011 |info@ambrosettiparavicini.it
FONDAZIONE IN
PARTECIPAZIONE
CASA DI RIPOSO X
VILLA DEL SORRISO [Via Don A. Moltrasio, 5 -
ONLUS 23032 BORMIO (SO) BORMIO Gelsomina Lanfranchi 0342/901435 |gelsomina.lanfranchi@rsabormio.it
FONDAZIONE ONLUS
VILLA MONS. Via Pradelli, 7 - 25040 X
DAMIANO ZANI BIENNO (BS) VALCAMONICA ([Livia Ghiroldi 0364/40043 |info@fondazionevillazani.com
FORME SOCIETA' BORMIO
COOPERATIVA Via Meriggio, 4 - 23100 X X X SONDRIO 0342/211251
SOCIALE SONDRIO (SO) TIRANO Silvia Togno 349/3146666 |silvia.togno@formecoop.it




DONGO

MORBEGNO
SONDRIO
(Voucher
Sociosanitario)
DONGO
CHIAVENNA
GRANDANGOLO MORBEGNO
SOCIETA' SONDRIO
COOPERATIVA Via Dong Guanella, 19/b - TIRANO (Voucher
SOCIALE 23100 SONDRIO (SO) autismo) Mascia Grippa 0342/214033 |mascia.grippa@grandangolo.coop
L'ARCA SOCIETA'
COOPERATIVA Via Don P. Buzzetti, 41 - 0343/990005
SOCIALE 23022 CHIAVENNA (SO) CHIAVENNA |[Elena Del Re 340/2983072 |direzione@arcacoopchiavenna.it

PIA FONDAZIONE DI
VALLE CAMONICA

Via Lanico, 2 - 25053

ONLUS MALEGNO (BS) VALCAMONICA [Rossella Zanotti 0364/340434 |info@piafondazione.it

SAN MICHELE

SOCIETA'

COOPERATIVA Piazza Basilica, 15 - 23037 BORMIO

SOCIALE TIRANO (SO) TIRANO Alessandro Mazza 0342/704334 |a.mazza@coopsanmichele.com
STUDIO SOCIO

SANITARIO SRL LE
VALLI

Via Cappellini, 2 - 25047
DARFO BOARIO TERME (BS)

VALCAMONICA

Dott.ssa Alessandra
Garattini

0364/22846

info@studiosociosanitariolevalli.it




